
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 

 «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов  пгт Уни" 

 

Приказ  

от 29.03.2024                                           пгт Уни                                          № 101/1 - О 

 

Об участии в работе региональной  

инновационной площадки 

 

     В соответствии с распоряжением министерства образования Кировской 

области № 225 от 20 февраля 2024 года «О региональных инновационных 

площадках», на основании приказа Управления образования администрации 

Унинского муниципального округа Кировской области № 18 а от 01.03.2024 

«Об участии в работе инновационной площадки» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план совместных мероприятий в рамках работы 

региональной инновационной площадки «Воспитательное пространство 

образовательной организации как фактор формирования духовно – 

нравственного потенциала личности» (приложение 1). 

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации плана (приложение 2). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                           Сорокина Е.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу КОГОБУ СШ с УИОП пгт Уни 

№ 101/1-О от 29.03.2024 

 

Рабочая группа 

 

1. Сорокина Елена Николаевна, директор; 

2. Зверева Татьяна Анатольевна, заместитель директора по учебной 

работе; 

3. Шкляева Ольга Александровна, заместитель директора по 

воспитательной работе; 

4. Безносикова Ольга Садофьевна, учитель истории и иностранного 

языка; 

5. Демидова Ольга Павловна, педагог-библиотекарь; 

6. Елькина Галина Викторовна, учитель русского языка и литературы; 

7. Елькина Людмила Георгиевна, учитель математики; 

8. Жулдыбина Наталья Степановна, учитель технологии; 

9. Клюкина Ольга Валерьевна, учитель изобразительного искусства; 

10.  Криницына Людмила Васильевна, учитель русского языка и 

литературы; 

11.  Медведчикова Светлана Викторовна, учитель иностранного языка; 

12.  Назарова Ирина Николаевна, советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями; 

13.  Наймушина Любовь Михайловна, учитель иностранного языка; 

14.  Урванцева Елена Евгеньевна, учитель биологии; 

15.  Чернышёва Ольга Сергеевна, социальный педагог; 

16.  Шулятьева Елена Анатольевна, учитель русского языка и 

литературы. 

 

 

 

 


